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1 INMOBILIARIA
1.1 PISOS OFERTAS

Piso 120 m2 habitables, 4 
dormitorios, 2 baño, salón- 
comedor, trastero y plaza ga- 

zonas comunes más de 
^0 000 m2 con piscina y te- 
'’'®. C/ Santo Tomás. 9 
22.78.72
^S VENDE piso con mue- 
^I®s, zona San Antonio. 
^5.500.000. 9 22.90.75 
JJENDO PISO en San Pedro 

®I Arroyo, 3 dormitorios, 
^ón, cocina y baño. 1® plan- 

orientado al sur, por 
^•500.000 pts. 9 22.90.87 
Jf^EVALO. VENDO casa de 

plantas de 218 m2 comple- 
^^diente amueblada, con ga- 
^®I® y jardín, de 118 m2. 
^PHo desván. 13.500.000. 

San Miguel 12 Arévalo. 9 
^'530.29.07 

r^^^^ ^^ pisos en el co­

on de Gredos, La Parra 
^® ^^'^ Pedro) con 

^^’'dades de pago. Piso de 
6.500.000 ptas. apto 

de 50 m2.5.500.000 ptas. 
con piscina común. 9 
37.08.83 Raúl
SE VENDE piso, zona San 
Antonio, tres dormitorios, 
agua caliente central, cale­
facción, ascensor y garaje. 
9 22.03.09
VENDO PISO inmejorable 
oportunidad, 4 dormitorios, 
amplio salón, cocina amue­
blada, 2 baños, puerta blin­
dada, terraza acristalada, a 3 
calles, todo exterior, 
15.000.000. C/ Segovia. 9 
25.01.79 "
EN ARENAS vendo casa de 
83 m2, con nave de 168,59 
m2 y iocal comercialde 216 
m2, entrada a la casa por 
dos calles. No se vende por 
separado.Todo junto puede 
ser de gran interes comer­
cial. 9 37.12.72
SE VENDE piso céntrico, 
100 m2, muy soleado, 3 dor­
mitorios, salón, salade estar, 
cocina, cuarto de baño y 
despensa, calefacción indivi­
dual, poca comunidad. 9

908-92.71.45
ARENAS DE San Pedro. 
Vendo piso céntrico con ca­
lefacción. Buenas vistas. & 
37.15.29
SE VENDE piso de 120 m2 
construidos, 3 
cocina grande, 
salón comedor, 
leado, vistas al 

dormitorios, 
muy amplio, 
siempre so- 
sur, calefac-

ción central, C/ Rodríguez 
Sahagún. 9 25.49.95
VENDO PISO junto al 
Mercado Grande. C/ Dean 
Castor Robledo, 6.118 m2, 4 
dormitorios, 2 cuartos de 
baño, cocina amueblada. En 
perfecto estado. 9 22.33.98 
HA LLEGADO la ilusión de 
su vida, la hora de comprar 
ese precioso chalet que 
siempre ha soñado, llámeme 
y venga a verlo. A 3 kms. de 
Ávila, Martiherrero, en cons­
trucción. 9 22.33.98 
VENDO PISO con 4 dormito­
rios, 2 baños y en parte 
amueblados. Muy buena si­
tuación. Sçminuevo. Zona 
Norte. 9 25.01.79 
GRANDIOSO DUPLEX nue­
vo, una oportunidad, vendo 
en Arenas de San Pedro. 
Centro. Todo exterior, cale­
facción, vistas panorámicas, 
carpintería en la 1^ interior y 
exterior. 9 37.12.72 
MIJARES VENDO piso nue­
vo, 4 habitaciones, 2 baños 
completos, cocina, salón co­
medor individual, calefacción
individual, trastero.
Excelentesvistas al Valle del 
Tiétar. S 920-38.50.98 
VENDO PISO Avd. de la 
Juventud. 120 m2. 
22.81.37 y 421.34.75 
SE VENDE ático (bajo 
bierta) a estrenar, en 

CU-
EI

Hornillo. LLamar de 9 alO 
noche. S 920-22.08.51
VENDO 0 alquilo casa (300 
m2), 2 plantas, en Plaza

Mayor, La Cañada(Avila), ba­
jo, local de panadería bar 
con inventario, en planta 1-, 
2 pisos, uno amueblado, otro 
vació. Sin traspaso, econó­
mico, opción aremodelar. S 
27.20.12 ó 929-13.92.66 
SE VENDE chalet adosado 
en Avila. C/ Encarnación. @ 
25.40.96 (horas de oficina) 
SE VENDE o alquila una ca­
sa nueva con corral y con 
muebles en Fontiveros. 
Carmen, 7. 9 21.31.27 
VENDO PISO Avda, de 
Juventud, 120 m2. 

C/

la

22.81.37 y 21.34.75
SE VENDE o alquila un apar­
tamento en Torrevieja 
(Alicante), de 74 m2,amue- 
blado, a 30 metros de la pla­
ya. 9 923-23.53.64
EN EL Tiemblo, oportunidad. 
Se vende chalet individual 
amueblado y acondicionado 
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para vivir todo el año. 
Buenas vistas (Urbanización 
Las Laderas, 6). 2 91- 
862.71.15 y 983-55.24.35 
VENDO 0 alquilo piso. C/ 
Virgen Soterraña. 
22.17.79 y 25.60.46 
OPORTUNIDAD. POR 
lado vendo magnífico 
amueblado y varias 

tras- 
piso 
fin-

casrústicas, junto o separa­
do, si no contesto dejar telé­
fono, yo me pondré en con­
tacto. 9 91-866.64.16 
VENDO APARTAMENTO de 
un dormitorio, cocina amue­
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
de baño sin calefacción, 
7.500.000 pts. ® 22.49.72 
COMPRO PISO 4 dormito­
rios, 2 baños y garaje. Zona 
sur. Nueva construcción. ® 
25.12.85
SE BUSCA piso pequeño o 
apartamento de una o dos 
habitaciones. Que sea 
económico. ® 939-74.63.58 
VENDO PISO en Avila, 96 
m2 habitables, muy soleado, 
orientación sur, 3 habitacio­
nes, amplio salón con chime­
nea, 2 baños, 2 terrazas ce- 
rradas,hall, amplia cocina, 
armarios empotrados, do- 

, bles ventanas, trastero yo- 
> tros extras. LLamar a partir

de las 12 del mediodía al ® 
22.89.50 de Avila
VENDO PISO con muebles, 
zona San Antonio. Precio a 
convenir. ®22.90.75-
SE VENDE en Santa Cruz 
de Pinares, provincia de 
Avila, chalet amueblado de 
100 m2, en una parcela de 
1.200 m2, compuesto por un 
baño completo, un aseo, tres 
habitaciones, salón comedor 
(con chimenea francesa), 
cocina,teléfono, dos por­
ches. La parcela tiene barba­
coa, piscina, pozo de 12 m. 
de profundidad y manantial, 
nave para garaje, leña y he­
rramienta, nave para bode­
ga, vides y árboles frutales, 
vallado y da a dos calles 
alumbrada® 91-741.94.46 
(particular), 91-306.33.00 
(oficina) y 920-27.13.56(cha- 
let)
EN ARENAS de San Pedro, 
vendo o alquilo piso, muy 
económico y grandes vistas. 
® 37.12.72
EN MOMBELTRAN, vendo 
chalet en parcela de 1.000 
m2 toda cercada y por sólo 
11 millones. ® 37.12.72 
EN ARENAS de San Pedro, 
vendo magnífico chalet, 
grandes vistas y a sólo cinco 
minutos del pueblo. Sólo 13 
millones. ® 37 12.72 
VENDO PISO totalmente 
amueblado, zona San 
Antonio, 3 dormitorios, 2 
baños, trastero. 14.500.000 
pts. ® 25.70.21 ’
SE VENDE piso céntrico, ex­
terior, C/ Reyes Católicos. 
LLamar a partir de las 18,30 
h. ® 25.31.51
SE VENDE piso. Paseo de 
Don Carmelo, 16-5--A,

de Barco de Avila, 100 me­
tros construidos. C/ Varillas 
2-3--A, construido hace 3 
años, PVC, Climalit, roble, 
gran amplitud. Caldera indivi­
dual con depósito comunita­
rio. « 34.13.53
VENDO PISO dos habitacio­
nes, con garaje, frente a
Parque de San 
25.45.97
URGE VENTA 
Paseo de San 
25.73.43

Antonio.®

de piso.
Roque. S

VENDO PISO primera fila a 
Parque de San Antonio, 120 
mts, todo exterior,piscina y 
zona de recreo. ® 22.42.61 
y 35.50.07
VENDO PISO en C/ Bilbao, 
muy soleado, salón, cocina, 
despensa, baño, 3dormito- 
rios y terraza muy amplia. S 
25.56.18
VENDO PISO céntrico, en C/ 
Cuesta Antigua 8-2- izda. 
Salón comedor,tres dormito­
rios con dos armarios empo­
trados, cocina amueblada, 
cuarto debaño, terraza y ga­
raje. ® 21.35.50 (oficina) y 
25.04.16 (casa)
SE VENDE piso. C/ Cristo de 
las Batallas, 3^ sin ascensor, 
todoexterior, reformado, 
económico. ® 25.26.04 
VENDO CHALET en San 
Pedro del Arroyo, 4 habita­
ciones, garaje,calefacción, 
dos baños. Parcela 580 1112. 
Vivienda 95 m2 útiles. 
10.850.000pts. ® 24.01.12 
VENDO PISO amplio y sole­
ado, 3 habitaciones, trastero, 
baño, aseo y cocina amue­
blados. ® 22.75.66 
VENDO PISO en C/ Félix 
Hernández, tres dormitorios, 
baño y aseo,ascensor y ser­
vicios centrales. ® 22.53.37salón, 3 dormitorios, dos- .

cuartos de baño completos, SE VENDE piso económico,

preciosas vistas. S 22.02.49 
ó 22.06.01
SE VENDE piso en el centro

4 dormitorios, buena vista.
® 22.72.44 de14 a 22 h. 
VENDO CHALET en So# 
de la Adrada, dos plantas,

* LA TIERRA es un solo 

PAIS ij la Humanidad sus 

CIUDADANOS”
BahaIlah

La comwKídad Bakai +»*abaja para con­
seguir la Paz y la Prosperidad

A^undial
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Telefono: 25.02.14-AVJLA
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dos baños completos,tres amueblar.
habitaciones, salón come­
dor, chimenea, calefacción, 
cocinaamueblada, rodeado 
jardín, sin comunidad. 1^ 91- 
866.82.19 y 91-429.73.42

Galiego. 8
22.13.24

C/ Francisco 
' 20.83.33 y

EL RASTRO DE ÁVILa/ 3

1.2.PISOS ALQUILER

ALQUILO PISO, garaje, tras­
tero. C/ Santo Tomás, zona 
ajardinada,pistas de tenis y 
piscina en comunidad. 8 
36.71.30 y 22.14.89
ALQUILO PISO C/Tiétar, sin 
amueblar, 4 habitaciones, 
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